[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Муниципального образования
город Ирбит
от    17 апреля  2014 года  №  65
г. Ирбит

   О  внесении изменений в постановление Главы Муниципального образования город Ирбит от 27.10.2008 года № 1782 «О Совете по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит»

В целях координации деятельности в сфере противодействия коррупции, в соответствии с протокольными рекомендациями Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции, решением, принятым на заседании Совета по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит 26.03.2014 года о включении представителей правоохранительных органов, прокуратуры и представителя общественной организации ветеранов (инвалидов) в работу Совета по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит, руководствуясь статьёй 27 Устава Муниципального образования город Ирбит,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы Муниципального образования город Ирбит от 27.10.2008 года № 1782 «О Совете по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит» внести следующие изменения: абзац 2 пункта 2 утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                Г.А. Агафонов
Утвержден

Постановлением Главы
Муниципального образования город Ирбит
от  17  апреля 2014 г. № 65
                                                       СОСТАВ

                  СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

              В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ИРБИТ
	Агафонов Геннадий Анатольевич
	Глава  Муниципального образования город Ирбит – председатель Совета

	Ковальчук Олег Васильевич
	Первый заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит – заместитель председателя Совета

	Юрьева Светлана Анатольевна
	Начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит - секретарь с правом совещательного голоса

	Говорухин Кирилл Геннадьевич
	Заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит

	Васильев Николай Валерьевич
	Председатель Думы Муниципального образования город Ирбит

	Куликов Сергей Валентинович
	Заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит

	Волкова Надежда Владимировна
	Начальник финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит

	Батышкин Владимир Иванович
	Главный специалист отдела мобилизационной работы

	Шориков Сергей Анатольевич
	Директор фонда поддержки развития малого и среднего предпринимательства

	Спиричева Алла Валентиновна
	Начальник Управления образованием

	представитель (по согласованию)
	Представитель Ирбитской межрайонной прокуратуры

	представитель (по согласованию)
	Представитель ММО МВД России Ирбитский

	Томшин Андрей Николаевич
	Председатель общественной организации совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Муниципального образования город Ирбит